2023年２月 10日

各  位

会 社 名  東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 池田 悦哉

（コード番号 4093  東証プライム市場）

問合せ先  上席執行役員

管理本部長

（TEL．022－385－7692）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 10 日開催の取締役会において、2023年３月期の期末配当予想について、下

記の通り修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2022年５月 13日に公表いたしました「新中期経営計画」において、株主の皆様への株

主還元方針として累進配当施策を掲げております。

この方針に基づき、足元の連結業績が順調に推移していることや財務状況等を総合的に勘案し

た結果、期末配当予想を１株当たり 30 円から 10 円増配し、40 円に修正いたします。

これにより、既に実施いたしました第２四半期末配当金 20 円と合わせた年間配当金は、１株当

たり 50円から 60円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2022年５月 13日公表）
 30円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想  40円 00銭 60円 00銭

当 期 実 績 20円 00銭

前 期 実 績

（2022年３月期）
20円 00銭 30円 00銭 50円 00銭

（注）期末配当の額及び支払開始日につきましては、2023 年５月開催予定の取締役会において決議

する予定です。

以 上

小峰  雅